
 
 
 
 
 
 
 
 
 На основу члана 137. и члана 138. Закона о спорту ("Сл. гласник РС", бр. 
10/2016), члана 66. Статута Града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 4/2019), 
члана 12. Одлуке о Градском већу града Зајечара, („Сл. лист града Зајечара'', бр. 
8/19), члана 19. Правилника о одобравању и финансирању програма којима се 
задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у граду Зајечару (“Сл. 
лист града Зајечара”, бр. 2/2017) и Одлуке о буџету града Зајечара за 2021. годину  
(„Сл. лист града Зајечара'', бр. 69/2020 , 38/2021 и 54/2021), Градско веће града 
Зајечара, на седници одржаној 02.12.2021. године, донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о одобравању средстава из Годишњег програма организација у области спорта 

којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2021. 
години 

 
 
 I ОДОБРАВА СЕ Тениском клубу ‘‘АС Тимок‘‘ Зајечар, захтев од 23.11.2021 
године, на предлог Спортског савеза града Зајечара, из Годишњег програма 5. Помоћ 
организацијама/програми који нису могли бити поднети у адекватном року.  
 
 
 II Помоћ организацијама/програми који нису могли бити поднети у адекватном 
року предвиђена је Годишњим програмом организација у области спорта којима се 
задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2021. години.  
 
 
 III Одобравају се средства у износу од 80.000,00 динара Тениском клубу ‘‘АС 
Тимок‘‘ Зајечар, поводом захтева од 23.11.2021. године, а на предлог Спортског 
савеза града Зајечара, због накнадних трошкова путовања и набавке опреме. 
 
 IV За реализацију Решења задужује се Одељење за финансије Градске управе 
града Зајечара. 
 
 V Ово Решење је коначно. 
 
 VI Решење објавити у ‘‘Службеном листу града Зајечара‘‘. 
 
III бр. 66-48/2021 
У Зајечару, 02.12.2021. године. 
 
                        ПРЕДСЕДНИК  
                            Бошко Ничић,с.р. 



       |  СТРАНА     БРОЈ 68     S L U Ж B E N I  L I S T                2. ДЕЦЕМБАР 2021.2

 
 На основу члана 15.  став 1. тачка 12. и члана 48. став 2. Закона о локалним 
изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20-
аутентично тумачење и 68/20), Градска изборна комисија Града Зајечара на седници 
одржаној дана 02. 12. 2021. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
 О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА ПО ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИЦИ  
СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА ПРЕ ИСТЕКА ВРЕМЕНА НА КОЈЕ ЈЕ ИЗАБРАНА  

 
I  

 
Због престанка мандата одборници Скупштине Града Зајечара: Ивани Ћебић, 

припадници политичке странке СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ, са 
Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – За будућност Зајечара, пре истека 
времена на које је изабрана, због избора на функцију члана Градског већа Града 
Зајечара, мандат се додељује првом следећем кандидату на изборној листи коме 
није био додељен мандат, припаднику исте политичке странке, и то:  
 

СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – За будућност Зајечара 
 

 
II 
 

Ову Одлуку објавити у "Службеном листу града Зајечара". 
 

I број: 013-102/2021 
У Зајечару, 02.12.2021. године  
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КOМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

          ПРЕДСЕДНИК 
                                   Марко Минић, с.р. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

Ред. 
број 

Ред. бр. 
на 
изборној 
листи 

Име и 
презиме 

Год. 
рођења Занимање Пребивалиште Страначка припадност 

1. 25. Сања 
Стојановић 

1984. Педијатријска 
сестра 

Зајечар Социјалидемократска 
партија Србије 



2. ДЕЦЕМБАР 2021.           S L U Ж B E N I  L I S T        БРОЈ 68             СТРАНА |    3

 
 На основу члана 15.  став 1. тачка 12. и члана 48. став 2. Закона о локалним 
изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20-
аутентично тумачење и 68/20), Градска изборна комисија Града Зајечара на седници 
одржаној дана 02. 12. 2021. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
 О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА ПО ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИЦИ  
СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА ПРЕ ИСТЕКА ВРЕМЕНА НА КОЈЕ ЈЕ ИЗАБРАНА  

 
I  

 
Због престанка мандата одборници Скупштине Града Зајечара: Ивани Ћебић, 

припадници политичке странке СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ, са 
Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – За будућност Зајечара, пре истека 
времена на које је изабрана, због избора на функцију члана Градског већа Града 
Зајечара, мандат се додељује првом следећем кандидату на изборној листи коме 
није био додељен мандат, припаднику исте политичке странке, и то:  
 

СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – За будућност Зајечара 
 

 
II 
 

Ову Одлуку објавити у "Службеном листу града Зајечара". 
 

I број: 013-102/2021 
У Зајечару, 02.12.2021. године  
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КOМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

          ПРЕДСЕДНИК 
                                   Марко Минић, с.р. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

Ред. 
број 

Ред. бр. 
на 
изборној 
листи 

Име и 
презиме 

Год. 
рођења Занимање Пребивалиште Страначка припадност 

1. 25. Сања 
Стојановић 

1984. Педијатријска 
сестра 

Зајечар Социјалидемократска 
партија Србије 

Садржај Службеног листа број 68/2021 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
Решење о одобравању средстава из Годишњег програма организација у области спорта 
којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2021. 
години.......................................................................................................................................1 
 
АКТА ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 
Одлука о додели мандата одборника по престанку мандата одборници Скупштине 
града Зајечара пре истека времена на које је изабрана......................................................2 
 



       |  СТРАНА     БРОЈ 68     S L U Ж B E N I  L I S T                2. ДЕЦЕМБАР 2021.4


